
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Korčula,	vila,	na	prodej,	750.000	€,	ID:	2371

200	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

380	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

5
KOUPELNY

10	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Bazén
Novostavba
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila
Nekonečný	bazén

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 2371

Lokalita Korčula

Druh vila

Cena 750.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Opis	nemovitosti

Je	nám	velkým	potěšením	představit	vám	tuto	nádhernou,	nově	postavenou	vilu	v	první	řadě	u	moře.

Jedná	se	o	třípodlažní	rodinný	dům,	který	se	nachází	v	malém	turistickém	letovisku	na	severním	pobřeží
Korčuly,	pouhých	deset	metrů	od	moře.
V	přízemí	jsou	dvě	garáže	a	sklady,	které	jsou	propojeny	s	obytnou	částí	vnitřním	schodištěm.	První	patro
tvoří	velký	"open	plan	obývací	prostor",	který	zahrnuje	luxusní	kuchyni	nejvyšší	kvality	vybavenou	všemi
moderními	spotřebiči,	prostornou	jídelnu	a	obývací	pokoj	s	panoramatickým	výhledem	na	moře.

Z	tohoto	otevřeného	prostoru	se	vychází	na	celkem	tři	terasy.	Na	jednom	z	nich	je	bazén	a	prostor	na
opalování	obklopený	středomořskými	bylinami	a	květinami.	Druhá	terasa	je	koncipována	jako	letní	kuchyně	/
venkovní	jídelna	a	je	zde	krb	s	veškerým	doprovodným	obsahem	potřebným	k	vychutnání	rodinných	obědů	či
večeří	pod	hvězdami.	V	tomto	patře	se	dále	nachází	ložnice	s	koupelnou,	samostatné	WC	a	prádelna.

Schodiště	vás	zavede	do	druhého	patra,	kde	jsou	celkem	3	velké	ložnice;	každý	s	vlastní	koupelnou.	Každý
pokoj	má	fantastický	výhled	na	moře	a	největší	pokoj	má	vestavěnou	skříň	a	balkon.

Všechny	pokoje	jsou	klimatizovány	a	celý	dům	je	přitápěn	ústředním	topením	vestavěným	krbem	umístěným
v	obývacím	pokoji.

Vila	se	prodává	včetně	veškerého	nábytku.

Se	všemi	dotazy	ohledně	této	nemovitosti	se	prosím	obraťte	na	kancelář	CPS	ve	Splitu.








